#### Beneficiorum priuatio.

Extant constitutiones ultra summistas, & præcipue constitutio Pij Papæ IV. priuationem beneficiorum continens, quæ ponitur suo loco. pag. 136.

Bene-

# T A B V L A.

## Beneficiorum reservatio.

*Præter summistas ad sunt cum panis assignatis constitutiones, & præsertim Pij IV. contra reservantes sibi beneficia. Reservatio beneficiorum vacantium sede episcopali vacante, a quo facta sit. Beneficia vacantia propter crimem hæresis sicut reservata Sedi Apostolicæ. pag. 137 ad est Bulla Pij V. super Reservatione beneficiorum. 138 collationes Beneficiorum annullata per Greg XIII. ad est constitutio ipsius Greg. XIII. pag. 139 Beneficia parochialia collata non servata forma Concilii Trid. sunt reservata. An sit idem beneficia vacare in curia, & apud Sedem Apostolicam. pag. 140. Quæ sint causæ, propter quas summi Pontifices inducti fuerunt, ad faciendas reservaciones. p. 141. De reservacione ad est Bulla Pij IV. pag. 149. Contra usurpatores fructuum sede vacante beneficiorum ad est Bulla Pij IV. pag. 143.*

## B asphemia.

*Pæna inuncta Clericis Plasmantibus Deum Iesum Christum & Matrem eius Sacratissimam aut reliquos Sanctos. Præter summistas ad sunt constitutiones Pontificum Pæna statuta in cap. 2. de maled. cur non habeat locum quo ad Clericos. Pæna laicorum hominum blasphemantium qua sint. pag. 145. An consuetudo regionis Excuset Clericum. pag. 146 ira blasphemii quibus circumstantiis debet esse vallata pag. 146.*

## Bona Naufragantium.

*Præter summistas extant constitutiones summorum Pontificum. Raptores bonorum naufragantium sunt excommunicati, & absolutio reservata Pontifici in Bulla cæna. Quando non incurratur*

*excommunicatio. Monitoria sub excommunicatione pro rebus ablatis restituendis quibus in casibus non sunt concedenda. pag. 146. Habentur nonnullæ limitationes circa excommunicationem inferendam Raptoribus rerum naufragantium. pag. 147.*

## Bona Ecclesiæ vsurpantes.

*Ultra summistas ad est Bulla in Cæna contra vsurpantes bona Ecclesiæ Huiusmodi vsurpatores incurrunt excommunicationem reservatam Papæ. Usurpatores tales ne hanc censuram incurrant. sunt quinque conditiones requirendæ. Additur, & sexta pag. 149.*

## Campana.

*Præter summistas ad est Bulla Leonis X. Pæna contra pulsantes Campanas in die Sabbati Sancti ante campanam pulsatam in ecclesiam Cathedrali, vel Matrici. Quare, campana pulsetur diversi sunt fines, & significationes pag. 149. Quare tempore interdicti prohibeatur sonitus cæpæ. Quare triduo ante Pascha non pulsentur campanæ. An pulsans vel iubens pulsari cæpanas ad arma sumenda pro capiendis rebellis, vel malefactoribus efficiatur irregularis. vel qui pulsa verit, ut convocetur populus, dñ ducitur reus ad patibulum. etiã si inter pulsandum ipsa campana, vel eius malleus ceciderit, & aliquem interfecerit pag. 150.*